ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                                MÊS: 19 DE MARÇO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO LICITAÇÃO E
CONVOCAÇÃO

Pregão Presencial n. 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, através da
pregoeira oficial, no uso de suas atribuições, informa a todos os
interessados que após decorrido o prazo de CONVOCAÇÃO das
empresas vencedoras do presente certame para assinatura da ATA-SRP
nos termos da Cláusula X subitem 1 do edital,  publicada no Diário Oficial
do Estado da Paraíba em 02 de Março de 2018, compareceu apenas a
empresa MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO
LTDA – ME - CNPJ: 18.100.267/0001-16.  Desta forma, as licitantes
CENTER LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS - CNPJ: 13.603.534/0001-
54; DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA - EPP - CNPJ:
07.190.090/0001-70; ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME - CNPJ: 00.226.324/0001-42
perderam o direito de contratação conforme disciplina o item X subitem 5
do edital.  Ato contínuo, CONVOCAR a licitante remanescente MATEC
MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME -
CNPJ: 18.100.267/0001-16 para negociação de preço dos itens
remanescentes, em reunião que ocorrerá na CPL no dia 23 de Março de
2018 às 13:00, tudo com esteio no item X subitem 5 do edital. Maiores
informações na CPL situado a Rua Antenor Navarro, S/N, Centro –
Mamanguape – PB –no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00
Horas.

Mamanguape -PB, 16 de Março de 2018.

MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO
PREGOEIRA